EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ TPIKAAQN

AHMOZ TPIKKAIQN

A/NZH TEXNIKQN YNMHPEZIQN
TMHMA MEAETQN - KATAZKEYQN

EProO: AZOAATOZTPQZEIZ

A. TPIKKAIQN 2021 - 2022

MpoutroAoyiou6g: 300.000,00€

Xpnuparodortnon: ZATA
K.A.: 30-7323.0001

MPOYMNOAOINZMOX AHMOMNPATHIZHE

A/IA

Eidog Epyaciwv

Kwdikég
Apbpou

Kwdikoég
Avabswpnong

AT.

Mov.
MerTp.

MoooéTtnTa

Tipn
Movdadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIKA
Aatravn

)

2]

3]

4

5]

[6]

7

8]

o]

[10]

1. XQMATOYPTIKA - TEXNIKA

levikég Ekokapég og £5apog
YAIWBES - NUIBPOXWOEG

NAOAO A02

NOAO 1123.A

1.01

m3

750,00

2,60

1.950,00

MpopnBeia daveiwv, ouvnodn
ddveia UAIKwv Katnyopiag E2
€wg E3

NAOAO A18.1

NOAO 1510

1.02

m3

450,00

4,85

2.182,50

3| Karaokeur) €mywpdaTwy

NAOAO A20

NOAO 1530

1.03

m3

450,00

1,05

472,50

4| KoitooTpwaoelg, TepIBAAUATA

AYWYWV, EEOMAANUVTIKEG
OTPWOEIG KATT aTTO OKUPOdEUQA
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

1.04

m3

50,00

89,80

4.490,00

Kartaokeun peibpwyv,
TPATTECOEIDWV TAPPWY,
OTPWOEWYV TTPOCTACIAG
oTEYAVWONG YEQUPWV KATT PE
okup6depa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

1.05

m3

250,00

94,20

23.550,00

XaAURdIvog oTTAIoudg
OKUPOBEPATWY, XaAURSIVO
Sopiké TAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

1.06

kg

2.500,00

2.875,00

Mpoéxuta kpdoTeda amd
oKUpOdEa

NAOAO B51

NOAO 2921

1.07

300,00

9,60

2.880,00

MpopnBeia, peTagpopd atn
Béon eykardoTaong, Kai
TOTT00€TNON
TTPOKOTACKEUATHEVWV
TOluEVTOOWARVWY KaTta EAOT
EN 1916 ToiyevioowAiveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kata EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG SIaUETPOU
D300 mm

NAYAP
12.01.01.02

YAP 6551.2

1.08

40,00

22,70

908,00

MpopnBeia, peTagpopd aTn
Béon eykardoTaong, Kai
TOTT00€TNON
TTPOKOTACKEUATHEVWIV
TOIEVTOOWARVWY KaTta EAOT
EN 1916 ToiuevioowAfiveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG
avtoxng 120 kata EAOT EN
1916 OvopaoTIKAG SIauETPOU
D400 mm

NAYAP
12.01.01.03

YAP 6551.3

1.09

80,00

41,20

3.296,00

10

Mpooappoyn oTddung
UQIOTAPEVOU PPEQTIOU ETTI
QAvVaKATaoKEUALOUEVOU
Tedodpopiou

NAOAO B85

NOAO 2548

TEM

5,00

40,30

201,50

11

Ekoka@r opuypdTtwy
utroyeiwv SIKTUWV o€ £5a¢pog
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBPéVa €wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWON TWV
TTPOIOGVTWY EKTKAPNG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV oTaAia TOU
QAUTOKIVATOU KalI TV METAQOPA
g€ OTTOI0dATTOTE aTTéOTOOT.
MNa BaBog opuypatog éwg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

m3

70,00

9,40

658,00

Xe yeTagpopd

43.463,50
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MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

. . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
) 2 3 4 5] [6] 7 8] o1 [10]
ATT6 peTagopd 43.463,50
12| Z0vdeon aywyou e§6dou NAYAP 16.01 YAP 6744 1.12 TEM 2,00 103,00 206,00
@peariou USPOCTUANOYNG PE TO
SikTUO OpBpPIWY
13 | DpedTio udpoouAioyrg YAP N16.06.01 |20% YAP 6081 |1.13 TEM 2,00 300,00 600,00
40% YAP 6327
20% YAP 6311
20% YAP 6730
14 | KaBaipeon oToixegiwv NAOIK OIK 2226 1.14 m3 80,00 29,90 2.392,00
KATOOKEUWYV aTTO AOTTAO 22.10.01
oKUpOdENQ, PE Xprion
ouvABoug KPouaTIKOU
e¢otrAiIopoU
15[ Mpocalgnon Tipwv ekokagwv  [NAYAP 3.12 YAP 6087 1.15 m 100,00 15,50 1.550,00
OPUYMATWYV UTTOYEIWVY BIKTUWV
Y10 TNV QVTILETWTTION
TIPOCOETWY dUCKEPEIWV aTTO
SIEPXOMEVA KATA UIKOG BikTUO
OKQ.
Z0volo : 1. XQMATOYPIIKA - TEXNIKA 48.211,50 48.211,50
2. OAOITPQZIA - AZOAATIKA
1] AvaKOTaOKEUN OTPWOEWV NAOAO o6 NOAO 3231 2.01 m2 500,00 0,41 205,00
0000TPWOoiag
2| YméBaaon odooTpwaiag NAOAO Io1.1 NOAO 3121B | 2.02 m3 510,00 15,30 7.803,00
peTaBAnTOU TTax0oUg
3| Bdon maxoug 0,10 m (M.T.M. NAOAO 02.2 |NOAO 3211B |2.03 m2 5.100,00 1,58 8.058,00
0-155)
4| Tour) 080CTPWHATOG PE NAOAO A01 OIK 2269A 2.04 m 100,00 1,00 100,00
ACQOATOKOTITN
5[ Amogean aag@aATikou TATTNTO NAOAO A02.A [NOAO 1132 2.05 m2 5.000,00 3,40 17.000,00
aoTIKAG 0d0U pe Xprion epelag
6 | AGQaATIKr) TTPOETTAAEIYPN NAOAO A03 NOAO 4110 2.06 m2 5.100,00 1,20 6.120,00
7 | AOQaATIKr) GUYKOAANTIKK NAOAO A04 NOAO 4120 2.07 m2 5.000,00 0,45 2.250,00
ETTAAEIYN
8 [ AopaATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B  |2.08 ton 600,00 80,42 48.252,00
peTaBANTOU TTéKOUG
ETTIPETPOUNEVEG KATA BAPOG
9| AGQaATIKA OTpWaOn NAOAO A08.1 |NOAO 4521B |2.09 m2 5.100,00 7,89 40.239,00
KUKAOQOPIOG, GUUTTUKVWHEVOU
méyoug 0,05 m pe xprion
KOIVAG a0@AATOU
Z0volo : 2. OAOZTPQZIA - AZDAATIKA 130.027,00 130.027,00
ABpoiopua 178.238,50
MpooTiBeTal TE & OE 18,00% 32.082,93
A6poiopa 210.321,43
AmpoBAeTITa 15,00% 31.548,21
A6poiopa 241.869,64
Mpo6BAewn avabewpnong 65,84
A6poiopa 241.935,48
PrA 24,00% 58.064,52
FENIKO ZYNOAO 300.000,00
19-05-2021
ZYNTAXOHKE EAErXOHKE OEQPHOHKE

FEQPTIO0Z ZIOYTAZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

H NPOIZTAMENH T.M.K.

MANATQTA MANTZAPH
AI'P. - TOIN. MHXANIKOX

HMNPOIZTAMENH A.T.Y.

OEOAQPA ZAPTIQTH
MOAITIKOZ MHXANIKOX
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